

股票简称：G 大亚

股票代码：000910

# 大亚科技股份有限公司

## 2006 年度中期报告摘要



二零零六年八月二十二日

证券代码：000910

证券简称：G 大亚

公告编号：2006—032

## 大亚科技股份有限公司 2006 年度中期报告摘要

### § 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本中期报告摘要摘自中期报告全文，报告全文同时刊载于 <http://www.cninfo.com.cn>。投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读中期报告全文。

1.2 没有董事、监事、高级管理人员声明对中期报告内容的真实性、准确性、完整性无法保证或存在异议。

1.3 本报告已经公司第三届董事会 2006 年第二次临时会议审议通过。所有董事均出席董事会。

1.4 公司 2006 年度中期财务报告未经审计。

1.5 公司董事长陈兴康先生、总经理赵丹辰先生、公司财务负责人李锁良先生及财务部经理黄学德先生声明：保证中期报告中财务报告的真实、完整。

### § 2 上市公司基本情况

#### 2.1 基本情况简介

股票简称	G大亚
股票代码	000910
上市证券交易所	深圳证券交易所
	董事会秘书
姓名	宋立柱
联系地址	江苏省丹阳经济技术开发区金陵西路 95 号
电话	0511-6981046
传真	0511-6885000
电子信箱	slzdy@cndare.com

#### 2.2 主要财务数据和指标

##### 2.2.1 主要会计数据和财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比年初数增减 (%)
流动资产 (元)	2,886,128,643.00	1,923,416,722.62	50.05
流动负债 (元)	3,334,854,947.74	1,997,113,877.09	66.98
总资产 (元)	6,191,106,017.43	3,481,841,578.17	77.81
股东权益 (不含少数股东权益) (元)	1,074,295,709.57	1,032,797,676.45	4.02
每股净资产 (元/股)	4.646	4.466	4.03
调整后的每股净资产 (元/股)	4.521	4.385	3.10

	报告期 (1—6 月)	上年同期	本报告期比上年同期增减 (%)
净利润 (元)	42,278,679.36	25,488,117.94	65.88
扣除非经常性损益后的净利润 (元)	41,509,436.69	25,212,241.22	64.64
每股收益 (全面摊薄) (元/股)	0.183	0.110	66.36
每股收益 (全面摊薄) (元/股) (见注)	0.09	-	-
净资产收益率 (全面摊薄) (%)	3.94	2.47	增加 1.47 个百分点
经营活动产生的现金流量净额 (元)	66,003,573.87	5,641,687.77	1,069.93

注：2006年7月，公司实施了2005年度利润分配预案：以资本公积金转增股本，即以公司2005年末的总股本231,250,000股为基数，用资本公积金向全体股东每10股转增10股。转增后公司总股本为462,500,000股，按股本462,500,000股摊薄计算的2006年中期报告每股收益0.09元。

### 2.2.2 非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位：元

非经常性损益项目	金额
补贴收入	923,300.00
营业外收入	561,485.34
营业外支出	-494,035.92
以前年度已计提各项减值准备转回	157,373.97
以上项目涉及所得税影响	-378,880.72
合计	769,242.67

### 2.2.3 国内外会计准则差异

□适用 √不适用

## §3 股本变动及股东情况

### 3.1 股份变动情况表

√适用 □不适用

单位：股

	本次变动前		本次变动增减 (+, -)					本次变动后	
	数量	比例 (%)	发行新股	送股	公积金转股	其他	小计	数量	比例 (%)
一、有限售条件股份	151,250,000	65.41			143,250,000	-8,000,000	135,250,000	286,500,000	61.95
1、国家持股									
2、国有法人持股	19,973,500	8.64			19,973,500		19,973,500	39,947,000	8.64
3、其他内资持股	131,276,500	56.77			123,276,500	-8,000,000	115,276,500	246,553,000	53.31
其中：境内法人持股	130,600,000	56.48			122,730,000	-7,870,000	114,860,000	245,460,000	53.07
境内自然人持股	676,500	0.29			546,500	-130,000	416,500	1,093,000	0.24
4、外资持股									
其中：境外法人持股									
境外自然人持股									
二、无限售条件股份	80,000,000	34.59			88,000,000	8,000,000	96,000,000	176,000,000	38.05
1、人民币普通股	80,000,000	34.59			88,000,000	8,000,000	96,000,000	176,000,000	38.05

2、境内上市的外资股								
3、境外上市的外资股								
4、其他								
三、股份总数	231,250,000	100		231,250,000	0	231,250,000	462,500,000	100

3.2 前十名股东、前十名流通股股东持股情况表（截止 2006 年 6 月 30 日）

单位：股

<b>股东总数</b>		22694 户				
<b>前 10 名股东持股情况</b>						
股东名称	股东性质	持股比例	持股总数	持有有限售条件股份数量	质押或冻结的股份数量	
大亚科技集团有限公司	其他	52.84	122183600	122183600	121923600	
上海凹凸彩印总公司	国有股东	8.64	19973500	19973500	0	
中国工商银行一天元证券投资基金	其他	1.62	3745880	0	未知	
全国社保基金六零三组合	其他	1.47	3400000	0	未知	
中国工商银行－普丰证券投资基金	其他	0.84	1942329	0	未知	
中国银行－招商先锋证券投资基金	其他	0.80	1851475	0	未知	
招商银行股份有限公司－招商股票投资基金	其他	0.75	1740998	0	未知	
深圳市林奇投资顾问有限公司	其他	0.46	1055738	0	未知	
东吴证券有限责任公司	其他	0.41	943610	0	未知	
郑楚宏	其他	0.35	818314	0	未知	
<b>前 10 名无限售条件股东持股情况</b>						
股东名称	持有无限售条件股份数量			股份种类		
中国工商银行一天元证券投资基金	3745880			人民币普通股		
全国社保基金六零三组合	3400000			人民币普通股		
中国工商银行－普丰证券投资基金	1942329			人民币普通股		
中国银行－招商先锋证券投资基金	1851475			人民币普通股		
招商银行股份有限公司－招商股票投资基金	1740998			人民币普通股		
深圳市林奇投资顾问有限公司	1055738			人民币普通股		
东吴证券有限责任公司	943610			人民币普通股		
郑楚宏	818314			人民币普通股		
张昕	735628			人民币普通股		
倪丰琴	645000			人民币普通股		

<p>上述股东关联关系或一致行动的说明</p>	<p>1、公司前十名股东中，境内法人股股东大亚科技集团有限公司与其他股东之间不存在关联关系，也不属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。未知其他法人股股东之间以及与无限售条件股东之间是否存在关联关系，也未知其他法人股股东之间以及与无限售条件股东之间是否属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。未知无限售条件股东之间是否存在关联关系，也未知无限售条件股东之间是否属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。</p> <p>2、公司前十名无限售条件股东之间未知是否存在关联关系，也未知是否属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。前十名无限售条件股东和前十名股东中的境内法人股股东大亚科技集团有限公司之间不存在关联关系，也不属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。未知前十名无限售条件股东和前十名股东中其他股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。</p>
-------------------------	--

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

适用      不适用

§ 4 董事、监事和高级管理人员情况

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

适用      不适用

§ 5 管理层讨论与分析

5.1 主营业务分行业、产品情况表

分行业或分产品	主营业务收入 (元)	主营业务成本 (元)	主营业务利润率 (%)	主营业务收入比上年同期增减 (%)	主营业务成本比上年同期增减 (%)	主营业务利润率比上年同期增减 (%)
铝箔	204,565,775.73	176,476,731.04	13.41	11.04	17.30	减少 4.49 个百分点
铝箔复合纸及卡纸	131,251,438.00	109,506,318.96	16.34	29.54	26.86	增加 1.54 个百分点
聚丙烯丝束	54,309,199.11	42,699,284.19	20.61	29.99	23.12	增加 3.79 个百分点
包装印刷品	76,715,308.03	60,484,898.20	20.66	-23.14	-21.81	减少 1.35 个百分点
轮毂	140,906,766.53	145,557,613.51	-3.39	164.72	139.27	增加 10.94 个百分点
中高密度板	257,172,035.89	204,106,710.29	20.63	-	-	-
木地板	597,102,339.52	426,640,186.30	28.22	15.78	16.59	减少 0.69 个百分点
其他	4,905,862.54	4,766,666.03	2.84	-	-	-
合计	1,466,928,725.35	1,170,238,408.52	19.96	47.27	50.89	减少 1.97 个百分点
其中：关联交易	4,716,478.77	4,872,153.49	-3.39	-	-	-
包装业	412,532,521.76	346,467,948.20	15.69	7.05	10.29	减少 2.46 个百分点
化纤业	54,309,199.11	42,699,284.19	20.61	29.99	23.12	增加 3.79 个百分点
机械制造业	140,906,766.53	145,557,613.51	-3.39	164.72	139.27	增加 10.94 个百分点

装饰材料业	854,274,375.41	630,746,896.59	25.94	65.64	72.37	减少 2.97 个百分点
其他	4,905,862.54	4,766,666.03	2.84	-	-	-
合计	1,466,928,725.35	1,170,238,408.52	19.96	47.27	50.89	减少 1.97 个百分点
其中：关联交易	4,716,478.77	4,872,153.49	-3.39	-	-	-
关联交易的定价原则	参考市场价格计价					

其中：报告期内上市公司向控股股东及其子公司销售产品和提供劳务的关联交易总金额为 4,716,478.77 元。

## 5.2 主营业务分地区情况

地区	主营业务收入（元）	主营业务收入比上年增减（%）
华北地区	285,302,925.02	35.80
华东地区	490,820,899.27	12.24
西北地区	42,797,243.07	75.95
西南地区	68,795,284.93	86.84
华南地区	120,847,791.57	105.36
中南地区	247,737,052.94	65.32
国外	210,627,528.55	167.10
小计	1,466,928,725.35	47.27

## 5.3 对净利润产生重大影响的其他经营业务

√适用 □不适用

其他经营业务	产生的损益	占净利润的比重
材料销售	750 万元	17.74%

## 5.4 参股公司经营情况（适用投资收益占净利润 10%以上的情况）

□适用 √不适用

## 5.5 主营业务及其结构与上年度发生重大变化的原因说明

√适用 □不适用

报告期内本公司因协议受让大亚科技集团有限公司持有的三个人造板公司各 75% 的股权, 新增中高密度板的生产和销售。

## 5.6 主营业务盈利能力（毛利率）与上年度相比发生重大变化的原因说明

√适用 □不适用

报告期内本公司因协议受让大亚科技集团有限公司持有的三个人造板公司各 75% 的股权, 新增中高密度板的生产和销售, 本期中高密度板产品的毛利率为 20.63%。

报告期内, 公司主导产品轮毂的毛利率为-3.3%, 较上年度的-9.4%增加 6.10 个百分点, 主要系本公司控股子公司江苏大亚沃得轻合金有限公司因产销量大幅增加而引起单位产品所承担的固定费用下降以及投入产出率提升所致。

报告期内, 公司主导产品铝箔的毛利率为 13.73%, 较上年度的 20.26%减少 6.53 个百分点, 主要系本公司丹阳铝业分公司生产铝箔的主要原材料铝板采购价格大幅上涨所致。

## 5.7 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析

√适用 □不适用

项 目	2006 年 1-6 月		2005 年度		增减幅度 (+-) %
	金额(元)	占利润总 额比例%	金额(元)	占利润总 额比例%	
主营业务利润	292,861,204.84	370.63	490,595,786.49	388.24	-4.54
其他业务利润	11,609,244.43	14.69	14,224,952.58	11.26	30.46
期间费用	227,881,210.14	288.39	371,872,576.75	294.29	-2.00
投资收益	1,437,546.45	1.82	-5,742,068.31	-4.54	140.09
补贴收入	923,300.00	1.17	480,450.00	0.38	207.89
营业外收支净额	67,449.42	0.08	-1,322,093.00	-1.05	107.62
利润总额	79,017,535.00	100	126,364,451.01	100	--

注：①其他业务利润占利润总额比例较上年度增加的主要原因系：A、本公司于 2005 年 12 月 31 日付款收购了江苏大亚实木制品有限公司以及报告期内因协议受让大亚科技集团有限公司持有的三个人造板公司各 75%的股权，报告期内新增了江苏大亚实木制品有限公司、江苏大亚人造板有限公司、大亚木业（江西）有限公司和大亚木业（茂名）有限公司因销售材料等实现的其他业务利润；B、本公司控股子公司圣象集团有限公司的控股子公司圣象实业（江苏）有限公司及江苏宏耐木业有限公司因生产经营规模扩大，材料销售等实现其他业务利润增加。

②补贴收入占利润总额比例较上年度增加的主要原因系报告期内本公司控股子公司圣象集团有限公司控股子公司北京圣象木业有限公司收到的北京密云工业开发区总公司的税收返还 342,300.00 元；本公司控股子公司江苏大亚沃得轻合金有限公司收到财政扶持资金 370,000.00 元；本公司上海印务分公司收到上海地税局的税收返还 211,000 元所致。

③投资收益占利润总额比例较上年度增加的主要原因系报告期内公司参股子公司常德芙蓉大亚化纤有限公司亏损影响本公司净利润 91 万元，较上年度亏损影响本公司净利润 532 万元的平均水平 266 万元大幅减亏所致。

④营业外收支净额占利润总额比例较上年度增加的主要原因系报告期内公司对非经常性的营业外支出进行了严格控制，与上年度营业外支出平均水平相比下降较大所致。

## 5.8 募集资金使用情况

### 5.8.1 募集资金运用

适用 不适用

### 5.8.2 变更项目情况

适用 不适用

## 5.9 董事会下半年的经营计划修改计划

适用 不适用

## 5.10 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及说明

预计年初至下一报告期期末的净利润与上年同期相比增加 50%-100%之间，预计 2006 年 7 月 1 日至 2006 年 9 月 30 日实现净利润与上年同期相比将增加 100%-150%之间。原因是公司于 2006 年 4 月底完成对大亚科技集团有限公司持有的三个人造板公司各 75%的股权收购，新增人造板业务板块，以及公司原有业务板块生产经营规模进一步扩大。

## 5.11 公司管理层对会计师事务所本报告期“非标意见”的说明

适用 不适用

## 5.12 公司管理层对会计师事务所上年度“非标意见”涉及事项的变化及处理情况的说

明

适用 不适用

**§ 6 重要事项**

**6.1 收购、出售资产及资产重组**

**6.1.1 收购或置入资产**

适用 不适用

交易对方及被收购或置入资产	购买日	交易价格	自购买日起至报告期末为上市公司贡献的净利润	是否为关联交易（如是，说明定价原则）	所涉及的资产产权是否已全部过户	所涉及的债权债务是否已全部转移
本公司收购控股股东大亚科技集团有限公司持有的江苏大亚人造板有限公司、大亚木业（江西）有限公司和大亚木业（茂名）有限公司各 75% 的股权	2006 年 4 月 30 日	4.39 亿元	2,431 万元	是（以天职孜信会计师事务所有限公司对江苏大亚人造板有限公司、大亚木业（江西）有限公司和大亚木业（茂名）有限公司进行分别审计后的净资产值的 75% 为定价依据）	是	是

**6.1.2 出售或置出资产**

适用 不适用

**6.1.3 自资产重组报告书或收购出售资产公告刊登后，该事项的进展情况及对报告期经营成果与财务状况的影响**

适用 不适用

报告期内，本公司收购大亚科技集团有限公司持有的三个人造板公司各 75% 股权的过户事项已全部办理完毕，所涉及的债权债务已全部转移。

上述事项对本报告期经营成果与财务状况的影响如下：本次重大资产收购完成后本公司盈利水平、资产结构、资产质量、主营业务结构和可持续经营能力等方面都将发生重大变化。有利于公司调整产业结构，优化资产和财务状况；有利于公司提高整体盈利能力和抗风险能力，增强公司可持续性发展能力和市场竞争力，为公司的长远、健康发展提供较大的空间，符合全体股东的利益。报告期内为本公司贡献的净利润为 2,431 万元，占报告期净利润的比例为 57.50%。

**6.2 担保事项**

适用 不适用

公司对外担保情况（不包括对控股子公司的担保）						
担保对象名称	发生日期（协议签署日）	担保金额	担保类型	担保期	是否履行完毕	是否为关联方担保（是或否）
丹阳市精益铝业 有限公司	2006 年 6 月 20 日	3000 万元	连带责任担保	2006 年 6 月 20 日 --2006 年 8 月 20 日	是	否
报告期内担保发生额合计			3000 万元			
报告期末担保余额合计			3000 万元			



公司对控股子公司的担保情况	
报告期内对控股子公司担保发生额合计	3800 万元
报告期末对控股子公司担保余额合计	47480 万元
公司担保总额情况（包括对控股子公司的担保）	
担保总额	50480 万元
担保总额占公司净资产的比例	46.99%
其中：	
为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额	0 万元
直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债务担保金额	0 万元
担保总额超过净资产 50%部分的金额	0 万元
上述三项担保金额合计	0 万元

## 6.3 关联债权债务往来

□适用 √不适用

## 6.4 重大诉讼仲裁事项

√适用 □不适用

<p>(一) 公司报告期内没有发生重大诉讼、仲裁事项。</p> <p>(二) 以前期间发生但持续到报告期的重大诉讼事项</p> <p>1、总部位于欧洲的 Unilin 国际集团公司 (Unilin Beheer B.V. Flooring Industries Ltd) 下属三家企业 Unilin Beheer (位于荷兰)、Unilin Flooring (位于美国) 和 Flooring Industries (位于爱尔兰) 联合向美国国际贸易委员会 (ITC) 提出申诉, 指控美国国内和国外共计 30 家企业生产的强化木地板侵犯了其相关权利, 要求 ITC 立即发起针对相关专利的 337 立案调查, ITC 已正式立案受理。被诉 30 家企业中, 涉及 17 家中国企业, 本公司控股子公司圣象集团有限公司名列其中。圣象集团有限公司已聘请律师对该事项予以了应诉, 2005 年度末已支付律师费折合人民币 8,565,469.37 元。(详细情况已于 2005 年 10 月 24 日、2006 年 4 月 25 日刊登在《证券时报》、《中国证券报》和中国证监会指定登载公司信息的互联网 <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> 上的《大亚科技股份有限公司 2005 年第三季度报告》、《大亚科技股份有限公司 2005 年年度报告》)。</p> <p>截止到本报告披露日, 上述诉讼事项进展情况如下: 2006 年 7 月 24 日, ITC 公开了对复合地板 337 调查案的初裁结果: 主要包括“Unilin 公司的 779 号专利无效、Unilin 公司主动撤出 486 号专利、多数被诉公司不侵权 836 和 292 号专利之多项重要权利要求, 以及由美国众达律师事务所代表共同抗辩三方提交的‘第 7 号锁扣’地板绕道设计产品不侵权”。为此, 本公司控股子公司圣象集团有限公司侵权案获得胜诉, 截止到本报告披露日, 本公司控股子公司圣象集团有限公司已累计支付律师费折合人民币 1605.07 万元。</p> <p>2、2005 年 10 月 31 日, 柯诺 (北京) 地板有限公司在北京召开 E0 商标维权新闻发布会, 宣称本公司控股子公司圣象集团有限公司侵犯其 E0 商标权, 并向人民法院提起诉讼, 要求圣象集团有限公司停止侵权并赔偿经济损失。鉴于圣象集团有限公司从 2005 年年初原创了符合 E0 级健康标准的 E0 级标志, 该标志一直使用, 所以圣象集团有限公司在北京市第二中级人民法院以柯诺 (北京) 地板有限公司侵犯圣象集团有限公司商标著作权为由对其正式提起法律诉讼, 2005 年度末圣象集团有限公司已支付律</p>
---

师费 20 万元人民币。(详细情况已于 2006 年 4 月 25 日刊登在《证券时报》、《中国证券报》和中国证监会指定登载公司信息的互联网 <http://www.cninfo.com.cn> 上的《大亚科技股份有限公司 2005 年年度报告》)。

报告期内,上述诉讼事项进展情况如下:在中国林产工业协会和地板委员会的调解下,2006 年 4 月本公司控股子公司圣象集团有限公司和柯诺公司分别撤诉并进行了庭外和解,和解结果为双方互不申诉,互不赔偿。截止到本报告期末,本公司控股子公司圣象集团有限公司已累计支付律师费折合人民币 55 万元。

### (三) 以前期间发生但持续到报告期的重大仲裁事项

2005 年 5 月 17 日,加拿大边境服务署(CBSA)做出原始调查的终裁决定,裁定中国产品的加权平均倾销幅度为 7.8%,加权平均补贴量为 3%。2005 年 6 月 16 日,加拿大国际贸易法庭就该案的损害部分做出终裁,裁定原产于或出口自中国的复合地板对加拿大国内产业造成损害。2005 年 11 月加拿大边境服务署(CBSA)决定启动对原产或出口于中国的复合木地板反倾销和反补贴再调查程序,以重新确定调查期内该被调查产品的正常价值、出口价格和补贴幅度。本次再调查的调查期为 2005 年 1 月 1 日至 2005 年 9 月 30 日。根据 CBSA 公布的再调查时间表,CBSA 已于 2005 年 11 月 14 日向中国相关生产商和出口商就本案的倾销部分和补贴部分发出两组调查问卷,提交答卷的期限均为 2005 年 12 月 20 日。CBSA 将于 2006 年 5 月 5 日就本次再调查做出裁定。本公司控股子公司圣象集团有限公司已聘请律师应诉加拿大反倾销和反补贴的再调查,截止 2005 年年末已支付律师费折合人民币 202,050.00 元。(详细情况已于 2006 年 4 月 25 日刊登在《证券时报》、《中国证券报》和中国证监会指定登载公司信息的互联网 <http://www.cninfo.com.cn> 上的《大亚科技股份有限公司 2005 年年度报告》)。

报告期内,上述仲裁事项进展情况如下:2006 年 5 月 5 日,CBSA 就本次再调查做出裁定,并将裁定的被调查产品的正常价值告知了本公司控股子公司圣象集团有限公司,主要内容为本公司控股子公司圣象集团有限公司出口加拿大的复合木地板在产品正常价值以内可免税,如超出部分应征税。截止到本报告期末,本公司控股子公司圣象集团有限公司已累计支付律师费折合人民币 68.68 万元。报告期内本公司控股子公司圣象集团有限公司出口加拿大的复合木地板实现的销售收入为 34 万元。预计 2006 年全年实现销售收入 80 万元,对本公司利润影响不大。

## 6.5 其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明

适用 不适用

1、根据国务院国资委等五部委《关于上市公司股权分置改革的指导意见》、中国证监会《上市公司股权分置改革管理办法》及其他相关法律法规的规定,报告期内,公司完成了股权分置改革相关工作。(详细情况见 2006 年 1 月 23 日、2006 年 2 月 6 日、2006 年 2 月 7 日、2006 年 2 月 14 日、2006 年 3 月 16 日、2006 年 3 月 23 日、2006 年 3 月 24 日、2006 年 3 月 28 日、2006 年 4 月 1 日、2006 年 4 月 6 日和 2006 年 4 月 11 日、2006 年 4 月 25 日、2006 年 4 月 29 日、2006 年 5 月 15 日刊登在《证券时报》、《中国证券报》和中国证监会指定登载公司信息的互联网 <http://www.cninfo.com.cn> 上的相关公告)

2、2006年3月30日,本公司控股子公司圣象集团有限公司下属的控股子公司江苏大亚地板有限公司经镇江市丹阳工商行政管理局核准,公司名称由“江苏大亚地板有限公司”变更为“圣象实业(江苏)有限公司”。

非经营性资金占用及清欠进展情况

适用 不适用

非经营性资金占用清欠方案实施时间表

适用 不适用

## 6.6 原非流通股股东在股权分置改革过程中做出的特殊承诺及其履行情况

√适用 □不适用

股东名称	特殊承诺	承诺履行情况
大亚科技集团有限公司	<p>(1) 出售价格：为保持大亚科技股份有限公司股权分置改革实施后股价的稳定，大亚科技集团有限公司承诺在前述承诺期（法定限售期一年）期满后，24 个月内在保荐机构的监督下，如果按照有关规定通过证券交易所出售其所持股份，其出售价格不低于每股 12 元（因公司送股、公积金转增股本、配股、增发新股及派现时，按除权价计算）。</p> <p>(2) 追加对价安排：为确保注入资产的质量，大亚科技集团有限公司承诺：本次股权分置改革完成后，若注入的资产及本公司经营业绩无法达到预定的承诺目标（详细情况见 2006 年 2 月 14 日刊登在中国证监会指定刊载公司信息的互联网 <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> 上的《大亚科技股份有限公司股权分置改革说明书（修订稿）》），将向不存在限售条件的流通股股东（不含大亚集团）追送现金 12000 万元人民币并限追送一次，大亚科技集团有限公司将在相关股东会议股权登记日前，提供 12000 万元人民币的银行保函，或者将 12000 万元人民币存入深圳证券交易所指定账户，直至前述追送现金承诺期满。</p> <p>(3) 履行承诺的保证安排：本次股权分置改革方案获得批准后，大亚科技集团有限公司、上海凹凸彩印总公司、王敏、成都五牛科美投资集团有限公司和北京市牛奶公司将申请中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司对其所持股份进行相应锁定，以确保履行承诺；大亚科技集团有限公司为保证履行在其承诺期限内出售其所持有的股份的出售价格不低于 12 元/股的承诺，将与保荐机构签定相关协议，就指定交易、限价委托等事项作出规定，还将约定，如果大亚科技集团有限公司违反承诺，出售的大亚科技股票价格低于 12 元/股，则出售的该部分股票所得全部归大亚科技所有。</p>	公司股权分置改革完成后，公司非流通股股东将按上述承诺履行相关义务。

注：特殊承诺指股权分置改革时作出的除法定承诺之外的其他承诺。

## 6.7 未股改公司的股改工作时间安排说明

□适用 √不适用

未股改公司已承诺股改但未能按时履行的具体原因说明

□适用 √不适用

## §7 财务报告

## 7.1 审计意见

财务报告	√ 未经审计      □ 审计
审计意见	□ 标准无保留意见      □ 非标意见      √ 未经审计
审计意见全文	
本报告未经审计。	

## 7.2 比较式合并及母公司的利润表

## 利润及利润分配表

2006 年 1-6 月

编制单位：大亚科技股份有限公司

单位：人民币元

项目	注释	合并数		注释	母公司	
		2006年1月1日至6月30日	2005年1月1日至6月30日		2006年1月1日至6月30日	2005年1月1日至6月30日
一、主营业务收入	5-28	1,466,928,725.35	996,092,421.46	5-44	454,673,889.24	414,483,174.61
减：主营业务成本	5-28	1,170,238,408.52	775,578,228.44	5-44	380,001,161.25	335,435,466.76
主营业务税金及附加	5-29	3,829,111.99	2,077,446.85		1,699,398.94	1,320,269.14
二、主营业务利润		292,861,204.84	218,436,746.17		72,973,329.05	77,727,438.71
加：其他业务利润	5-30	11,609,244.43	7,199,265.27		3,845,414.07	4,094,389.41
减：营业费用	5-31	104,856,660.74	102,265,973.86		18,838,185.55	17,006,910.61
管理费用	5-32	80,539,646.38	58,849,451.46		28,405,270.40	26,621,309.87
财务费用	5-33	42,484,903.02	20,142,289.86		23,531,901.31	15,090,757.15
三、营业利润		76,589,239.13	44,378,296.26		6,043,385.86	23,102,850.49
加：投资收益	5-34	1,437,546.45	3,592,786.91	5-45	41,294,269.32	10,550,787.19
补贴收入	5-35	923,300.00			211,000.00	
营业外收入		561,485.34	478,191.48		175,894.42	350,510.44
减：营业外支出		494,035.92	1,457,903.43		181,234.08	1,001,720.98
四、利润总额		79,017,535.00	46,991,371.22		47,543,315.52	33,002,427.14
减：所得税	5-36	11,065,484.30	13,337,480.66		2,087,203.09	7,545,394.25
减：少数股东收益		25,673,371.34	8,165,772.62		-	-
五、净利润		42,278,679.36	25,488,117.94		45,456,112.43	25,457,032.89
加：年初未分配利润		266,917,241.80	248,296,941.69		263,233,279.05	246,282,559.92
其他转入			-			-
六、可供分配的利润		309,195,921.16	273,785,059.63		308,689,391.48	271,739,592.81
减：提取法定盈余公积			-			-
提取法定公益金			-			-
提取职工奖励及福利基金			-			-
提取储备基金			-			-
提取企业发展基金			-			-
七、可供股东分配的利润		309,195,921.16	273,785,059.63		308,689,391.48	271,739,592.81
减：应付优先股股利			-			-
提取任意盈余公积			-			-
应付普通股股利			-			-
转作股本的普通股股利			-			-
八、未分配利润		309,195,921.16	273,785,059.63		308,689,391.48	271,739,592.81

## 补充资料：

项目	注释	合并数		注释	母公司	
		2006年1月1日至6月30日	2005年1月1日至6月30日		2006年1月1日至6月30日	2005年1月1日至6月30日
1、出售、处置部门或被投资单位所得收益		-	-		-	-
2、自然灾害发生的损失		-	-		-	-
3、会计政策变更增加（或减少）利润总额		-	-		-	-
4、会计估计变更增加（或减少）利润总额		-	-		-	-
5、债务重组损失		-	-		-	-
6、其他		-	-		-	-

法定代表人：陈兴康

总经理：赵丹辰

会计机构负责人：李锁良

会计主管：黄学德

7.3 报表附注

7.3.1 与 2005 年年度报告相比，报告期内未出现会计政策、会计估计变更或会计差错更正。

7.3.2 与 2005 年年度报告合并范围相比，增加了江苏大亚人造板有限公司、大亚木业（江西）有限公司和大亚木业（茂名）有限公司。具体情况如下：

报告期内本公司协议受让大亚科技集团有限公司持有的江苏大亚人造板有限公司、大亚木业（江西）有限公司和大亚木业（茂名）有限公司各 75% 的股权，与年初合并会计报表范围相比，增加了江苏大亚人造板有限公司、大亚木业（江西）有限公司和大亚木业（茂名）有限公司。

7.3.3 如果被出具非标准无保留意见，列示涉及事项的有关附注。

适用     不适用

大亚科技股份有限公司董事会

董事长：陈兴康

二 00 六年八月二十二日